

Diverse materiale pentru intretinere si functionare si produse de curatenie

I.D.: 55259332

Data publicarii 19.03.21 Coduri CPV 44192000-2 39800000-0

Pretul estimativ: 4.339,72 RON - 4.339,72 RON

Descriere: Nr crt Denumire produs cantitatea pret fara tva Valoare fara tva valoare TVA 1 veste reflectorizante 25 12,61 315,25 59,87 2 vopsea spray 3 17,65 52,95 10,06 3 canal cablu 3 5,04 15,12 2,87 4 cornize 2 33,61 67,22 12,77 5 capace doze 6 1,26 7,56 1,44 6 intrerupator 1 11,76 11,76 2,24 7 autoforante 500 cut 1 75,63 75,63 14,37 8 diblu 10 1,68 16,8 3,19 9 biti 2 3,36 6,72 1,28 10 tn 4 4,2 16,8 3,19 11 autoforante 250 cut 2 63,03 126,06 23,95 12 chinga auto 1 29,41 29,41 5,59 13 izoler 9 4,2 37,8 7,18 14 apometru 1 155,46 155,46 29,54 15 holendere apometru 2 15,13 30,26 5,75 16 dop bronz 2 4,2 8,4 1,6 17 servetele umede 2 2,52 5,04 0,96 18 ciment 2 21,01 42,02 7,98 19 manusi 2 10,92 21,84 4,15 20 manusi 1 3,36 3,36 0,64 21 manusi 2 4,2 8,4 1,6 22 colier plastic 1 12,61 12,61 2,39 23 colier plastic 1 16,81 16,81 3,19 24 prize 2 17,65 35,3 6,71 25 becuri 12 16,81 201,72 38,32 26 izoler 5 4,2 21 3,99 27 cos hartie 2 8,4 16,8 3,19 28 saci menaj 1 8,4 8,4 1,6 29 role bucatarie 1 8,4 8,4 1,6 30 hirtie igienica 1 8,4 8,4 1,6 31 izoler 5 4,2 21 3,99 32 broasca 1 37,82 37,82 7,18 33 butuc yala 1 23,53 23,53 4,47 34 sapa 1 21,01 21,01 3,99 35 coada sapa 1 8,4 8,4 1,6 36 cutit 1 25,21 25,21 4,79 37 cozi mop 2 2,52 5,04 0,96 38 banda izoler 5 4,2 21 3,99 39 mufa gheba 1 37,82 37,82 7,18 40 robinet 1 19,33 19,33 3,67 41 teflon 1 5,04 5,04 0,96 42 foarfec ppr 1 47,06 47,06 8,94 43 robinet 1 15,13 15,13 2,87 44 mufa pe 1 6,72 6,72 1,28 45 burghiu metal 10 1 29,41 29,41 5,59 46 burghiu metal 8